Протокол № 6
заседания комиссии по противодействию коррупции

ГКУ СО «ОЦ ССУ ДОПР «Надежда»

г. Самара от 28 декабря 2022 г.

Присутствовало: 4 чел.

Повестка дня:

Осуществление мониторинга опроса граждан в форме анкетирования,
получивших услуги в ГКУ СО «ОЦ ССУ ДОПР «Надежда», проведенного
специалистом по социальной работе Т.Ю. Дороховой в IV квартале 2022 г.

Слушали:

председателя комиссии - Глухову Т.Ю.
Обзор анкет граждан, из которых все 100 % заполнивших анкеты

удовлетворены качеством оказания услуг.

Решили:

Признать работу учреждения по оказанию услуг гражданам
удовлетворительной в связи со 100 % удовлетворенностью граждан
качеством оказания услуг в IV квартале 2022 г.

Председатель комиссии Т.Ю. Глухова

Секретарь комиссии Т.В. Мизюряева
I